
 

 

UCHWAŁA NR X/59/15 

RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 22 maja 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łaskiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 

1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się do realizacji w 2015 roku nowe zadanie inwestycyjne pn.: ,,Przebudowa drogi powia-

towej Nr 2310E Widawa - Zawady”. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań własnych, zgodnie z załączni-

kiem nr 1. 

§ 3. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu powiatu w zakresie zadań zleconych, zgodnie z załączni-

kiem nr 2. 

§ 4. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych, zgodnie z załączni-

kiem nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań zleconych, zgodnie z załączni-

kiem nr 4. 

§ 6. W związku ze zmianami wprowadzonymi powyżej Załącznik nr 2a do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Ła-

sku. 

  

 Przewodniczący Rady 

 Powiatu Łaskiego 

Marek Aulak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 lipca 2015 r.

Poz. 2660



Załącznik nr 1  
do uchwały nr X/59/15 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 22 maja 2015 r. 

DOCHODY 

Zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

  92695   Pozostała działalność 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

    2440 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicz-

nych 
0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

bieżące razem: 32 070 050,00 0,00 150 000,00 32 220 050,00 

majątkowe razem: 3 070 533,00 0,00 0,00 3 070 533,00 

Ogółem: 35 140 583,00 0,00 150 000,00 35 290 583,00 

Zarząd Województwa Łódzkiego zgodnie z uchwałą nr 362/15 z dnia 7 kwietnia 2015 r. postanowił przyznać Powiatowi Łaskiemu dofinansowanie na moderniza-

cję boiska wielofunkcyjnego przy SOSzW w Łasku w kwocie 150 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2660



Załącznik nr 2  
do uchwały nr X/59/15 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 22 maja 2015 r. 

DOCHODY 

Zadania zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 0,00 5 000,00 12 000,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 000,00 0,00 5 000,00 12 000,00 

    6410 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
7 000,00 0,00 5 000,00 12 000,00 

majątkowe razem: 11 000,00 0,00 5 000,00 16 000,00 

bieżące razem: 6 727 743,00 0,00 0,00 6 727 743,00 

Ogółem: 6 738 743,00 0,00 5 000,00 6 743 743,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2660



Załącznik nr 3  

do uchwały nr X/59/15 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 22 maja 2015 r. 

WYDATKI 

Zadania własne 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe-

go 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 

na 

progra-

my 

finan-

sowane 

z 

udzia-

łem 

środ-

ków, o 

których 

mowa w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypła-

ty z 

tytułu 

porę-

czeń i 

gwa-

rancji 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   
Transport i 

łączność 

przed 

zmianą 
5 717 404,00 1 984 257,00 1 920 207,00 597 985,00 1 322 222,00 50 000,00 14 050,00 0,00 0,00 0,00 3 733 147,00 3 733 147,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -489 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -489 300,00 -489 300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 489 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 300,00 489 300,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 717 404,00 1 984 257,00 1 920 207,00 597 985,00 1 322 222,00 50 000,00 14 050,00 0,00 0,00 0,00 3 733 147,00 3 733 147,00 0,00 0,00 

  60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed 

zmianą 
5 532 404,00 1 984 257,00 1 920 207,00 597 985,00 1 322 222,00 50 000,00 14 050,00 0,00 0,00 0,00 3 548 147,00 3 548 147,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -489 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -489 300,00 -489 300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 489 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 300,00 489 300,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 532 404,00 1 984 257,00 1 920 207,00 597 985,00 1 322 222,00 50 000,00 14 050,00 0,00 0,00 0,00 3 548 147,00 3 548 147,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 
12 369 160,00 12 369 160,00 12 177 194,00 9 446 616,00 2 730 578,00 0,00 191 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -394 505,00 -394 505,00 -394 505,00 0,00 -394 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 974 655,00 11 974 655,00 11 782 689,00 9 446 616,00 2 336 073,00 0,00 191 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2660



  80150 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych, 

gimnazjach, 

liceach ogólno-

kształcących, 

liceach profilo-

wanych i 

szkołach zawo-

dowych oraz 

szkołach arty-

stycznych 

przed 

zmianą 
1 165 701,00 1 165 701,00 1 165 701,00 132 373,00 1 033 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -394 505,00 -394 505,00 -394 505,00 0,00 -394 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 771 196,00 771 196,00 771 196,00 132 373,00 638 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   

Edukacyjna 

opieka wycho-

wawcza 

przed 

zmianą 
3 561 209,00 3 561 209,00 3 542 795,00 2 871 343,00 671 452,00 0,00 18 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 544 505,00 544 505,00 544 505,00 0,00 544 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 105 714,00 4 105 714,00 4 087 300,00 2 871 343,00 1 215 957,00 0,00 18 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85403 

Specjalne ośrodki 

szkolno-

wychowawcze 

przed 

zmianą 
1 919 910,00 1 919 910,00 1 917 410,00 1 591 555,00 325 855,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 544 505,00 544 505,00 544 505,00 0,00 544 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 464 415,00 2 464 415,00 2 461 915,00 1 591 555,00 870 360,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
33 956 652,00 28 828 580,00 26 155 084,00 

18 695 

105,00 
7 459 979,00 

714 

301,00 
1 267 921,00 9 580,00 0,00 

681 

694,00 
5 128 072,00 5 128 072,00 11 622,00 0,00 

zmniejszenie -883 805,00 -394 505,00 -394 505,00 0,00 -394 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -489 300,00 -489 300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 033 805,00 544 505,00 544 505,00 0,00 544 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489 300,00 489 300,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 106 652,00 28 978 580,00 26 305 084,00 
18 695 

105,00 
7 609 979,00 

714 

301,00 
1 267 921,00 9 580,00 0,00 

681 

694,00 
5 128 072,00 5 128 072,00 11 622,00 0,00 

W rozdziale 60014 w zakresie wydatków majątkowych następują zmiany jak niżej: 

Zmniejszenie o kwotę 489.300 zł dotyczy zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3300E Lutomiersk - Wodzierady na odcinku o długości 2,7 km w miejscowo-

ści Wodzierady i Nowy Świat”. Natomiast zwiększenie o kwotę 489.300 zł dotyczy zadania „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2310E Widawa - Zawady”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2660



Załącznik nr 4  
do uchwały nr X/59/15 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 22 maja 2015 r. 

WYDATKI 

Zadania zlecone 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowe-

go 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki 

na 

programy 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na 

programy 

finansowa-

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed 

zmianą 
3 520 037,00 3 513 037,00 3 321 537,00 3 047 737,00 273 800,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 525 037,00 3 513 037,00 3 321 537,00 3 047 737,00 273 800,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

  75411 

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed 

zmianą 
3 520 037,00 3 513 037,00 3 321 537,00 3 047 737,00 273 800,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 525 037,00 3 513 037,00 3 321 537,00 3 047 737,00 273 800,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
6 738 743,00 6 727 743,00 6 536 243,00 3 600 331,00 2 935 912,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 743 743,00 6 727 743,00 6 536 243,00 3 600 331,00 2 935 912,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 

W rozdziale 75411 zwiększenie w kwocie 5.000 zł, dotyczy zadania inwestycyjnego pn.: „Docieplenie ścian i stropów oraz modernizacja systemu grzewczego 

strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łasku”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2660



Załącznik nr 5  
do uchwały nr X/59/15 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 22 maja 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH REALIZOWANYCH W 2015 R. 

Lp. Nazwa jednostki Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota 

1. Powiatowy Zarząd Dróg 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiato-

wej Nr 3300E Lutomiersk-

Wodzierady na odcinku o 

długości 2,7 km w miejsco-

wości Wodzierady i Nowy 

Świat 

1.029.484 

2. Powiatowy Zarząd Dróg 600 60014 6050 

Przebudowa drogi powiato-

wej Nr 2310E Widawa-

Zawady 
489.300 

3. 

Powiatowy Inspektorat 

Nadzoru Budowlanego  

w Łasku 

710 71015 6060 

Zakup zestawu komputero-

wego przenośnego (laptopa) 

z oprogramowaniem 

4.000 

  

4. 

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży 

 Pożarnej w Łasku 

754 75411 6060 

Zakup sprzętu elektroniczne-

go i łączności, informatycz-

nego w tym oprogramowania 

i licencji, transportowego, 

pływającego, uzbrojenia, 

techniki specjalnej, kwate-

runkowego i gospodarczego, 

szkoleniowego i sportowego, 

medycznego oraz pozostałe-

go 

7.000 

  

OGÓŁEM 1.529.784 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2660


		2015-07-03T11:11:39+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




